
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 25.04.2023r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 27/24 

 

 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku, 

szwów chirurgicznych ( 15 części)  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 25.04.2024 r. godz. 10:00 
 
Dnia 25.04.2024r.  do godziny 09:00 zostały złożono 16 ofert. 
 
Część nr  1 – Strzykawki dwuczęściowe Luer jednorazowego użytku 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena / zł REGON 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

                           69 866,34 790003564 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                           72 671,73 273295877 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                         104 206,17                390367037 

 
Część nr  2 – Strzykawki trzyczęściowe LuerLock jednorazowego użytku 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

                              3 600,13 790003564 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                              4 124,20   390367037 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                              7 282,87 273295877 

Skamex Spółka Akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

                              8 078,40 384767215 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 

                           11 601,36 011697403 

 
Część nr 3 - Strzykawki trzyczęściowe LuerLock do pompy infuzyjnej 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Skamex Spółka Akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

                           159 440,40 384767215 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 

                           183 816,00 011697403 

 
Część nr  4 – Igła do karpuli 
Brak ofert 
 
Część nr  5 – Gaziki  do dezynfekcji skóry 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Euro Trade Technology Sp. z o.  
ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 

                         164 430,00 572107999 

PHU MM GRUPA Magdalena Szlachetka  
Siedziba: Katowicka 11E/ 208, 61-131 Poznań 

                         177 471,00 302016220 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                         180 306,00   390367037 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 6 – Koreczek Kombi 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

                        43 351,20 790003564 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                        51 840,00                390367037 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                        54 691,20 273295877 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 

                        97 200,00 011697403 

 

Część nr 7 - Opatrunki do mocowania wkłuć dla noworodków 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                          20 289,96 273295877 

KROBAN Spółka z ograniczoną 
Odpowiedzialnością ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 
piętro XIV, 90-361 Łódź. 

                          47 520,00 385452206 

 

Część nr 8 – Opatrunki do mocowania kaniul dla dorosłych z wcięciem 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                           12 916,80                390367037 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                           13 672,80 273295877 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

                           21 945,60 870514656 

 
Część nr 9 – Cewnik do wentylacji w systemie NAVA 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
KROBAN Spółka z ograniczoną 
Odpowiedzialnością ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 
piętro XIV, 90-361 Łódź. 

                          285 120,00 385452206 

 

Część nr  10 – Filtr przeciwbakteryjny do podaży płynów lub lipidów 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Jamróz Jacek „JAMRO” Przedsiębiorstwo Handlowo 
– Usługowe ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin 

                         234 738,00 277755123 

VYGON Polska Sp. z o.o.  
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

                         254 772,00 010784130 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                         268 048,44 390367037 

Skamex Spółka Akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

                         274 579,20 384767215 

 

Część nr  11 – Maska tlenowa z drenem do średnich i wysokich stężeń 

            Nazwa i adres Wykonawcy                             Cena / zł REGON 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

                            4 099,68 390367037 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

                            4 185,00 790003564 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

4 282,20 365 56 76 81 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa  
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o. 
ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

 4 329,72 300594800 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

4 667,76 273295877 

Cirro sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
 

                            8 060,04 002331830 

 
Część nr  12 - Igła prosta do angiografii 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa  

                                459,00  010757273 

 

Część nr 13 – Dren do odsysania pola operacyjnego 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Skamex Spółka Akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

                           10 235,16 384767215 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

                           30 931,20 790003564 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

                           33 350,40 365 56 76 81 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                           36 478,08 273295877 

 

Część nr  14 – Serweta operacyjna jałowa 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena/zł REGON 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
uL. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

                           92 525,76   273295877 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

                         154 500,48 870514656 

 

Część nr  15 - Szwy chirurgiczne do stosowania w operacjach u wcześniaków 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena/zł REGON 
YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

                          4 557,29 590772889 

 
 
 
 
 
         _______________________________________ 

          Podpis Zamawiającego 


		2024-04-25T14:45:09+0200
	Przemysław Jarosław Leśniewski




